
Zarządzenie nr 175/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 29 lipca 2005r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Komisji Egzaminacyjnej dla Doroty Archackiej, 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r., Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.), ze względu na leczenie szpitalne 
Witolda Sarneckiego - eksperta z listy MENiS oraz w związku z koniecznością uzyskania wymaganego 
kworum do podejmowania rozstrzygnięć,  zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

§  2 zarządzenia Nr 170/2005 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 15 lipca 2005 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej dla Doroty Archackiej, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego otrzymuje brzmienie: 
„W skład Komisj Egzaminacyjnej wchodzą:  

1. Cezary Parzychowski - przewodniczący Komisji 
2. Jolanta Grabowska 
 

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

3. Krystyna Estkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Pułtusku 
4. Ewa Kordowska  - ekspert z listy MENiS - mgr pedagogiki  

kwalifikacje w zakresie historii, pedagogika ogólna,  
wychowanie przedszkolne, nauczanie początkowe  
wychowanie do życia w rodzinie 

5. Jolanta Wałachowska  
 

- ekspert z listy MENiS - mgr ekonomii, kwalifikacje w 
zakresie zarządzania oświatą” 

   
§ 2 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2005r. 
 
MW/MW 
 


